



Registróváno pod spis.zna kou oddíl C,vložka 26412 ze dne 27.3.2003 u rejst íkového soudu v Ostrav

Variabilní symbol (uvád jte p i platb) : 300210696

Strana: 1 / 1

<p>Dodavatel : VIPOBAL, spol. s r.o. Nádražní 1325 / 18 702 00 Ostrava I :26800519 DI :CZ26800519</p> <p>Banka : Sberbank CZ, a.s. íslo ú tu : 4211316003 / 6800 IBAN : CZ0268000000004211316003 SWIFT : VBOECZ2X Úhrada : Bankou</p> <p>Datum splatnosti : 9.7.2021 Datum vystavení dokladu : 10.5.2021 Datum zdanitelného pln ní :10.5.2021</p> <p>Objednávky : 1020918 Objednávka evidovaná pod : Doprava : 02 - Vipor íslo zakázky : 21-03601</p>	<p>P íjemce : M stská nemocnice Ostrava, p ísp vková organizace Sklad MTZ Nemocni ní 898/20 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava Zem : CZ <i>Zákaznické íslo :</i> NEMOCNIFIF</p> <p>Odb ratel (sídl) : M stská nemocnice Ostrava, p ísp vková organizace Sklad MTZ Nemocni ní 898/20 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava I : 00635162 DI : CZ00635162</p> <p>Místo ur eníM stská nemocnice Ostrava, p ísp vková dodávky : organizace Sklad MTZ Nemocni ní 898/20 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava Zem : CZ</p>																																																								
<table border="1"> <thead> <tr> <th>P edm t zdanitelného pln ní :</th> <th>Množství</th> <th>Cena a jedn.</th> <th>Celkem</th> <th>Sazba</th> <th>ástka</th> <th>Celkem</th> </tr> <tr> <td>Sleva hotov Sleva</td> <td>/ MJ</td> <td>bez DPH</td> <td>bez DPH</td> <td>DPH %</td> <td>DPH</td> <td>s DPH</td> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Dodací list . : 800210846</td> <td>Vystaven dne :10.5.2021</td> <td>Sklad :50000010</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>07041000 Sá ek do koše s páskou LDPE 60l, 10ks/role erný</td> <td>100,00 role</td> <td>15,5000</td> <td>1 550,00</td> <td>21</td> <td>325,50</td> <td>1 875,50</td> </tr> <tr> <td>07148000 Pytel LDPE 70x110cm/40 zelený, 25ks/role</td> <td>40,00 role</td> <td>59,0000</td> <td>2 360,00</td> <td>21</td> <td>495,60</td> <td>2 855,60</td> </tr> <tr> <td>07157000 Pytel LDPE 70*110cm/50 transp.R, 25ks/role</td> <td>120,00 role</td> <td>60,5000</td> <td>7 260,00</td> <td>21</td> <td>1 524,60</td> <td>8 784,60</td> </tr> <tr> <td>07267000 Pytel LDPE 70x110cm/100 ervený + tisk NO</td> <td>8 000,00 ks</td> <td>7,8000</td> <td>62 400,00</td> <td>21</td> <td>13 104,00</td> <td>75 504,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>73 570,00</td> <td></td> <td>15 449,70</td> <td>89 019,70</td> </tr> </tbody> </table>		P edm t zdanitelného pln ní :	Množství	Cena a jedn.	Celkem	Sazba	ástka	Celkem	Sleva hotov Sleva	/ MJ	bez DPH	bez DPH	DPH %	DPH	s DPH	Dodací list . : 800210846	Vystaven dne :10.5.2021	Sklad :50000010					07041000 Sá ek do koše s páskou LDPE 60l, 10ks/role erný	100,00 role	15,5000	1 550,00	21	325,50	1 875,50	07148000 Pytel LDPE 70x110cm/40 zelený, 25ks/role	40,00 role	59,0000	2 360,00	21	495,60	2 855,60	07157000 Pytel LDPE 70*110cm/50 transp.R, 25ks/role	120,00 role	60,5000	7 260,00	21	1 524,60	8 784,60	07267000 Pytel LDPE 70x110cm/100 ervený + tisk NO	8 000,00 ks	7,8000	62 400,00	21	13 104,00	75 504,00				73 570,00		15 449,70	89 019,70
P edm t zdanitelného pln ní :	Množství	Cena a jedn.	Celkem	Sazba	ástka	Celkem																																																			
Sleva hotov Sleva	/ MJ	bez DPH	bez DPH	DPH %	DPH	s DPH																																																			
Dodací list . : 800210846	Vystaven dne :10.5.2021	Sklad :50000010																																																							
07041000 Sá ek do koše s páskou LDPE 60l, 10ks/role erný	100,00 role	15,5000	1 550,00	21	325,50	1 875,50																																																			
07148000 Pytel LDPE 70x110cm/40 zelený, 25ks/role	40,00 role	59,0000	2 360,00	21	495,60	2 855,60																																																			
07157000 Pytel LDPE 70*110cm/50 transp.R, 25ks/role	120,00 role	60,5000	7 260,00	21	1 524,60	8 784,60																																																			
07267000 Pytel LDPE 70x110cm/100 ervený + tisk NO	8 000,00 ks	7,8000	62 400,00	21	13 104,00	75 504,00																																																			
			73 570,00		15 449,70	89 019,70																																																			

M na : CZK
ástka celkem : 89 019,70
Zaplacená záloha : 0,00
Zaokrouhlení : 0,30
ástka k úhrad : 89 020,00

ástka k úhrad	89 020,00 CZK
----------------------	----------------------

Kurz m ny pro doklad je : 1 *datum: kurzu*
Celková hmotnost : 1 330,20 Kg
Faktura slouží zárove jako dodací list.

Základem pro výpo et dan je ástka "Bez DPH".

Rekapitulace DPH

Sazba	DPH %	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	73 570,00	15 449,70	89 019,70
		73 570,00	15 449,70	89 019,70

Za M stská nemocnice Ostrava, p ísp vková

P evzal(a) :
dne :

(vypl te h lkovým písmem)

Na všechny výrobky distribuované firmou Vipor,s.r.o. bylo vydáno prohlášení o shod ve smyslu Zákona . 22/1997 Sb. Firma Vipor, s r.o. je zapojena do "systému EKO-KOM" pod klientským íslem EK-P03010037.